
Förbundsstämma 2024 
14 Av förbundsstyrelsen väckt fråga 

b Instruktion för revisorer 

 
 
 

1 (2) 
 

Instruktion för revisorer 
 

1 Inledning 
De förtroendevalda revisorernas huvuduppgift är att vara medlemmarnas ombud och att opartiskt 

granska förbundets verksamhet, räkenskaper, och övriga handlingar utifrån förbundets stadgar, 

uppdrag och styrdokument.  

2 Val av revisorer 
Revisorer väljs av förbundsstämman. Två ordinarie revisorer väljs växelvis för en period av två år. En 

av de ordinarie revisorerna utses till sammankallande. Utöver det väljs en ersättare för en period av 

ett år. Revisorer får inte vara gift, sambo eller ha ett sådant förhållande med en styrelseledamot att 

jävsituation uppstår. Revisorer får maximalt tjänstgöra i en sammanhängande period av åtta år. 

Därefter måste ett uppehåll göras på minst två år för att kunna omväljas. 

3 Arvode och ersättning 
Revisorernas arvode och ersättning beslutas av förbundsstämman. 

4 Revisorernas uppdrag  
De förtroendevalda revisorernas uppdrag är att:  

• Följa och granska verksamheten utifrån stadgarna, styrdokument och de beslut som 

förbundsstämman, förbundsstyrelsen och arbetsutskottet fattat.  

• Granska att verksamheten håller sig inom de ekonomiska ramarna och att förbundets 

resurser används på ett effektivt sätt.  

• Kontrollera att verksamhetsberättelse och årsredovisning upprättas och att de ger en 

rättvisande bild av förbundets verksamhet. 

5 Revisorernas arbete 
Revisorerna ska under året följa arbetet inom förbundet och hålla sådana kontakter med 

förbundsstyrelse, kansli och medlemmar att revisorernas arbete underlättas. Revisorerna ska 

sammanträda så ofta som det krävs för att de ska kunna fullgöra sina uppgifter. Revisorerna ska verka 

för att möten huvudsakligen ska ske digitalt. Vid minst ett tillfälle per år ska förbundsstyrelsen bjuda 

in revisorerna att delta i styrelsemöte. Revisorerna har yttrande- och förslagsrätt vid styrelsemöten. 

Revisorerna och ersättare ska löpande ha tillgång till alla handlingar från förbundsstyrelsens och 

arbetsutskottets möten. Kansliet ska på begäran lämna ut allt material som förbundsrevisorerna vill ta 

del av. 
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6 Rapport 
Varje år ska en revisionsberättelse tas fram som innehåller ett uttalande angående ansvarsfrihet för 

förbundsstyrelsen. Revisionsberättelsen presenteras på förbundsstämman där minst en revisor bör 

närvara.  

Utöver revisionsberättelsen kan revisorerna lämna en särskild rapport till förbundsstyrelsen om 

genomförda granskningsåtgärder, vilka iakttagelser som har gjorts och förslag på förbättringar. 

Rapporten inriktas på frågor om verksamhetens ändamålsenlighet och effektivitet. 

7 Utvärdering 
Revisorerna ska löpande utvärdera dessa instruktioner och sitt arbete samt lämna förslag på 

ändringar av denna instruktion till förbundsstyrelsen. 

 

 

 

 

 

 

 


